
 

 

2023 年 4 月 19 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

 

 

２０２３年４月 1９日、社会福祉法人澄心が運営する事業所において、利用者 1 名の新

型コロナウイルス感染が判明致しました。今後の状況につきましては随時ホームページに

てご報告申し上げます。 

引き続きご利用者様の安心・安全を守るため、適切な対応、感染防止の徹底に努めて参

る所存でございます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

社会福祉法人澄心 

理事長 井原 佳代 

 


